
Veřejná zakázka č. 55/16 
 
 

ZÁPIS 
z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 
 

Vykonávání a provádění koordinátora BOZP při realizaci stavby  
„Rekonstrukce komunikace v ul. Palackého, Jirkov – II. etapa“ 

dne 15. 6. 2016, (VZ č. 55/2016) 
 
Poptávány byly firmy: 

- Ing. Pavel Nuslauer, Šafaříkova 2254/77, 430 03 Chomutov, IČO 44242034 
- Ing. Bc. Dr. Pavel Milák, Rudé Armády 254, 431 44 Droužkovice, IČO 66129371 
- Mgr. Šuláková – koordinátor BOZP, Srby 1, 273 02 Tuchlovice 

Nabídku podal  Ing. Pavel Nuslauer. Dále nabídku podal Bohumil Oliva, Srby 1, 273 02 Tuchlovice, 
IČO 04196082. 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem: 
1.  Ing. Pavel Nuslauer  cena bez DPH ……… 15.900,- Kč 

      …. není plátce DPH  ….. 
 
2.  Bohumil Oliva   cena bez DPH ……… 18.500,- Kč 

      …. není plátce DPH  ….. 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah nabídek a doporučuje zadat realizaci 
akce Ing. Pavlu Nuslauerovi, Šafaříkova 2254/77, 430 03 Chomutov, IČO 44242034 z důvodu 
předložení nejnižší cenové nabídky. 
 
 
 
 
 
 


